ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE – RO

PALÁCIO “VEREADOR JOSÉ APRÍGIO BENÍCIO”

RESOLUÇÃO Nº 174 DE 06 DE OUTUBRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A MUDANÇA TEMPORÁRIA DO

LOCAL DE REUNIÕES DA CAMARA, PARA

REALIZAÇÃO DE SESSÕES ORDINÁRIAS E

EXTRAORDINÁRIAS, CONFORME DISPOSIÇÃO

CONTIDA NO §1° DO ART. 40 DO REGIMENTO

INTERNO

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Colorado do Oeste, Estado

de Rondônia, no uso de suas atribuições legais, faz saber que o Plenário aprovou e
ela promulga a seguinte:

RESOLUÇÃO

Art. 1° O Poder Legislativo Municipal modifica, temporariamente,

o local de realização das Sessões Ordinárias, a partir do dia 13 de Outubro de

2025, definindo o Gabinete da Presidência como sendo o local provisoriamente

adequado para as deliberações.

Parágrafo único. Concluído os trabalhos de reforma, o local de

realização das sessões extraordinárias retornará para o recinto próprio do

Legislativo Municipal.

Art. 2° Fica autorizada a realização de Sessões Extraordinárias

no Gabinete da Presidência, enquanto perdurar a impossibilidade de utilização do

recinto próprio.

Parágrafo único. Concluído os trabalhos de reforma, o local de

realização das sessões extraordinárias retornará para o recinto próprio do

Legislativo Municipal.

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

COLORADO DO OESTE, 06 DE OUTUBRO DE 2025.

MICHELLY DOS SANTOS MARTINS

Vereadora Presidente da CMCO

SANDRA RIBEIRO DOS SANTOS GREY

Vereadora Vice-Presidente da CMCO

TATIANE INACIO DOS SANTOS

Vereadora 1ª Secretária da CMCO

JAIR RAMOS DE SOUZA

Vereador 2º Secretário da CMCO

ID: 508764 e CRC: F301F9CE

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

508764ID:

CBD3F8D097A7CAF2B5492B6C310B1886

F301F9CE

MD5:

CRC:

BC11F7E333619448E5E1C48F45B3FCAC303E95990BE7822C4AC7BE064141E9DASHA256:

Resolução

Tipo do Documento

174

Identificação/Número

06/10/2025

Data

57-12/2025Processo:

DocumentoProcesso

Resolução nº 174

Súmula/Objeto:

PAULA KATRINNE SOARES SANTANAUsuário:

06/10/2025 10:59:34Criação: 06/10/2025 11:00:33Finalização:

INTERESSADOS

CÂMARA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE 06/10/2025 10:59:34

ASSUNTOS

PROJETO DE RESOLUÇÃO 06/10/2025 10:59:34

DOCUMENTOS RELACIONADOS

CMCO - Ofício 176 06/10/2025 508775

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Sandra Ribeiro dos Santos Grey 06/10/2025 11:26:22VEREADORA VICE PRESIDENTE

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

JAIR RAMOS DE SOUZA 06/10/2025 13:28:25VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

Tatiane Inacio dos Santos 07/10/2025 10:13:12VEREADORA 1ª SECRETÁRIA

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

MICHELLY DOS SANTOS MARTINS 07/10/2025 10:44:55VEREADORA PRESIDENTE

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 508764 e o CRC F301F9CE.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=508764&CRC32=F301F9CE
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=30018
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=508764&CRC32=F301F9CE